Bahnen) auf dem städtischen Gelände beim SSV Eisleben e. V..
- abgelehnt -

Beschluss Nr. 11/294/25
Der Stadtrat stimmt der Annahme einer Geldspende an den Ei-
genbetrieb der Lutherstadt Eisleben, Kinder- und Jugendhaus

"Am Wolfstor" vom Lions-Förderverein Lutherstadt Eisleben e.
V. in Höhe von 1.500,,00 € (in Worten: Eintausendfünfhundert
EUR) gemäß § 99 Absatz 6 Kommunalverfassungsgesetz des
Landes Sachsen-Anhalt (KVG LSA) zu.

Beschluss Nr. 11/295/25
Der Stadtrat der Lutherstadt Eisleben ermächtigt den Bürger-
meister zum Abschluss des öffentlich-rechtlichen Vertrages mit
dem Landesamt für Denkmalpflege und Archäologie (LDA) für